
3 soveværelse Duplex til salg i Benalmadena, Málaga

Eksklusiv 3 værelses duplex penthouse med hvert soveværelse med eget badeværelse, plus 1 gæstebadeværelse, i en
privilegeret beliggenhed, er et projekt med kun 8 ejendomme kun 300 meter fra stranden i Torrequebrada. Helt
designet til dem, der ønsker at investere i livskvalitet. 
Ejendommen er fordelt som følger, indgangsetagen har en separat entré med udgang til spisestuen med adgang til
den store terrasse og køkken, et gæstebadeværelse og et soveværelse med eget badeværelse med adgang til
terrassen.
På øverste etage finder vi et fordelingsområde, de to soveværelser med badeværelser. Soveværelserne har
indbyggede garderobeskabe. 

Dette nye byggeprojekt er kendetegnet ved den optimale fordeling af dets rum, funktionalitet og lysstyrke.
Byggematerialerne af høj kvalitet garanterer holdbarhed og komfort. Denne penthouse har en stor terrasse med
mulighed for at installere en jacuzzi for maksimal velvære.

Hver ejendom har en parkeringsplads og et opbevaringsrum i kælderen med direkte adgang til ejendommen for
ekstra bekvemmelighed. Det indhegnede område tilbyder sikkerhed og ro i et eksklusivt miljø. Køkkenerne er fuldt
møblerede og udstyret med førsteklasses apparater, og de varme/kolde airconditionanlæg er fuldt installeret for at
sikre komfort året rundt.

Fuldt installeret varmt/koldt airconditionsystem. - Produktion af varmt vand til husholdningen gennem
luftopvarmning. 

Det udvendige tømrerarbejde har hængslede og glidende aluminiumsdøre og vinduer med termisk brud og
dobbeltruder. 

Beliggende i et roligt område i Torrequebrada, er denne udvikling inden for gåafstand til de vidunderlige strande,
restauranter og golfbanen i Torrequebrada. Det er også tæt på skoler, supermarkeder, sundhedscenter og offentlig
transport.

Dette byggeri er designet til dem, der ønsker at investere i livskvalitet og tilbyder enestående omgivelser, moderne
faciliteter og en misundelsesværdig beliggenhed.

  3 soveværelser   3 badeværelser   143m² Byg størrelse

810.000€
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